Dane wyjściowe
BDK-650FC
100-240V / 47 - 63Hz  /  10.0A
+3.3V +5V +12V -12V +5VSB
20.0A 20.0A 54.0A 0.3A 2.5A
110W 648W 3.6W 12.5W
650W
chieftec.eu
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Niemcy
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
Seria SteelPower |  650W
Dane techniczne
Model
Numer artykułu
ATX 12V wersja
Sprawność
PFC
Wentylator
Wymiary (gł.x szer.x wys.)
Bezpieczeństwo
Seria SteelPower
BDK-650FC
v 2.53
80 PLUS® Bronze
Aktywne PFC
120mm FDB bardzo cichy
140mm x 150mm x 86mm
AFC (automatyczna kontrola prędkości obrotowej wentylatora)
OCP (zabezpieczenie przed zbyt wysokim prądem)
OPP (zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe)
OTP (zabezpieczenie przed przegrzaniem)
OVP (zabezpieczenie przeciwprzepięciowe)
SCP (zabezpieczenie przeciwzwarciowe)
SIP (ochrona przed przepięciami i udarami)
UVP (zabezpieczenie podnapięciowe)
Gwarancja 60 miesięcy
Prąd zmienny na wejściu
Prąd stały
Max. obciążenie
Max. moc
Certy�kat sprawności 80 PLUS® Bronze
W pełni modułowe zarządzanie kablami
Półmostkowy przetwornik napięcia (Half-bridge) LLC z technologią DC-DC
Wysokiej jakości japońskie kondensatory
120mm FDB (Fluid-Dynamic-Bearing) wentylator
Nowa seria zasilaczy SteelPower �rmy Chieftec, to seria przeznaczona głównie dla
„mainstream” segmentu gier, która dodatkowo posiada wiele wysokiej jakości funkcji i
komponentów serii PowerPlay. Dzięki zastosowaniu półmostkowego przetwornika napięcia
(Half-bridge) LLC z technologią DC-DC oraz wysokiej jakości japońskich kondensatorów,
gracze mogą skorzystać z bardzo dobrej regulacji napięcia i niskich wartości tętnień.
Zasilacze te są  dostępne w następujących mocach: 550W (BDK-550FC) / 650W (BDK-650FC) /
750W (BDK-750FC). Dzięki konstrukcji o dużej gęstości mocy i zastosowaniu 120mm FDB
wentylatora jego całkowita długośc to zaledwie 140mm. Zewnętrzna konstrukcja zasilaczy
została zaprojektowana tak, aby była prosta, ale bardzo solidna.
faktycznego produktu.
Wersja: 03/2021
20+4 PIN ATX 1 650
8 PIN PCIe (6+2) 4
8 PIN EPS (4+4) 2 600/150
2x 500/150
SATA 6 2x 500/150/150
Molex 3
500/150/150/150
Floppy 1
chieftec.eu
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Niemcy
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
Seria SteelPower |  650W
Kable Połączenia Długość (mm)
Wersja: 03/2021
faktycznego produktu.